扬州高集～真州 110 千伏线路工程
水土保持方案报告表
建设单位：国网江苏省电力有限公司扬州供电分公司
编制单位：江苏嘉溢安全环境科技服务有限公司
2023 年 5 月
类别：输变电工程
编号：2212-320000-04-01-605316
扬州高集～真州 110 千伏线路工程

呼高
H(m)
基数
根开/桩
径
（mm）
永久占
地/m2
临时占地
/m2
总占地
/m2
钢
管
杆
直线钢管杆 FC21GSZ2-27 27 2 1100 19.22 436.80 456.02
转角钢管杆 FD21GSJ4-21 21 2 1500 24.50 456.00 480.50
转角钢管杆 FD21GSJ4-24 24 1 1800 14.44 235.20 249.64
角
钢
塔
直线角钢塔 FC21SZ1-24 24 7 5028 345.75 2188.70 2534.45
直线角钢塔 FC21SZ2-27 27 12 5591 691.48 3914.21 4605.69
直线角钢塔 FC21SZ2-30 30 5 6050 324.01 1686.00  2010.01
直线角钢塔 FC21SZ3-36 36 2 7420 177.47 740.16  917.63
转角角钢塔 FD21SDJ-18 18 3 6847 234.81 1068.98  1303.79
转角角钢塔 FD21SDJ-21 21 3 7749 285.13 1133.93  1419.06
转角角钢塔 FD21SDJ-24 24 4 8650 453.69 1598.40  2052.09
转角角钢塔 FD21SJ1-21 21 4 6624 297.49 1403.91  1701.40
转角角钢塔 FD21SJ1-24 24 4 7340 348.94 1472.64  1821.58
转角角钢塔 FD21SJ4-21 21 4 7920 393.63 1528.32  1921.95
转角角钢塔 FD21SJ4-24 24 1 8850 117.72 404.40 522.12
小计   54  3728.28 18267.65 21995.93
电缆终端杆    5 900 42.05 1068.00 1110.05
合计   59   3770.33 19335.65 23105.98
本工程单基角钢塔施工占地范围约为（根开/杆径+14m）2，永久占地为（根开/